
Шпаркасе Банка АД Скопје 
https://sparkasse.mk/Footer/За_Нас/Продажба_на_имот.aspx

Табела бр.1 Образец ИП

Реден 

број
Опис на недвижниот имот Адреса

Број на 

имотниот лист 

или листот за 

предбележува

ње

Квадратура на 

недвижниот имот
Владение

Заложно 

право или 

други товари 

на имотот

Носител на правото на 

сопственост и други стварни 

права

Цена (ЕУР) Лице за контакт

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Јапас метал - Кичево Градежни објекти с.Орланци нема 863 нема нема

Согласно правната постапка која е 

во тек, не може да се дефинира 

цена за продажба.

ML wo.hardcollection@sparkasse.mk

2 Пекара Клаудија  - Охрид Градежни објекти Охрид нема 108 нема нема

Согласно правната постапка која е 

во тек, не може да се дефинира 

цена за продажба.

ML wo.hardcollection@sparkasse.mk

4 Автосалон - Кочани Градежни објекти с.Чешиново нема 130 нема нема

Согласно правната постапка која е 

во тек, не може да се дефинира 

цена за продажба.

ML wo.hardcollection@sparkasse.mk

5
Земјоделско земјиште со куќа Оздолени- 

Охрид
с.Оздолени 17860 15608 нема нема

Шпаркасе Банка АД Скопје (за 

дел од имотот-куќа и дел од 

земјиште) 

Во тек е правна постапка за 

остатокот од имотот. Дополнително 

ќе биде формирана цена.

ML wo.hardcollection@sparkasse.mk

6
Деловен простор (маркет, дуќани, хс) и 

земјиште во Скопје 
      Скопје

960717; 3860; 

94923; 93360 

за КО Чаир

ДП-8348 м2, 

земјиште 2849 м2
има нема Шпаркасе Банка АД Скопје 

Дополнително ќе биде формирана 

цена.
ML wo.hardcollection@sparkasse.mk

Табела бр.2

Реден 

број
Опис на движниот имот Адреса Старост Цена (ЕУР) Лице за контакт

1 2 3 5 7 8

Извештај

За недвижниот имот наменет за продажба

со состојба на 31.10.2025 година

Извештај

6

Заложно право или други товари на движниот 

имот

4

Опфат на движниот имот што се 

продава

За движниот имот наменет за продажба

31.10.2025
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